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Qualificazione al Camp. Ital. tiro di precisione
Qualifikation zur Italienmeisterschaft im Zielwettbewerb

Aichner Josef

Kerschbaumer Christian

Jaist Erich

Grunser Robert
Rabanser Hubert
Ferdik Josef

Volgger Anton
Kerschbaumer Martin
Lang Hubert

Aichner Philipp
Leitner Oliver
Oberhauser Helmuth
Kaneider Ernst
Brunner Werner
Matzoll Matthias
Vikoler Robert
Owexer Stefan
Griesser Manfred
Stockner Johann
Seebacher Jens
Wieland Erwin
Brunner Wolfgang
Amort Richard

Psaier Werner
Mutschlechner Walter
Roggl Raimund

Mair Andreas

Lang Raimund
Aichner Rene
Weissenegger Roland

Gasser Albert

Zona Centro -

Bezirk Mitte

Appiano - 02.01.2021 - Eppan

Ergebnisliste — risultato finale

ASV Teis

ASV Vols

ASV Raas

ASV Vintl

ASV Teis

ASV Vols

ASV Rodeneck
ASC Seiseralpe
ASV Teis

ASV Teis

ASV Teis

ASV Rodeneck
ASSV Lisen
ASV Klausen
ASC Seiseralpe
ASV Teis

ASV Klausen
ASV Mareit
ASV Vahrn
ASC Seiseralpe
ASV Teis

WSV Brixen
ASV Rodeneck
ASV Teis

ASV Rodeneck
ASC Seiseralpe
ASV Vols

ASV Teis

ASV Teis

ASV Vols

ASV Wiesen

118
504829
10538
610735
17197
510529
22352
31941
11204
33046
11467
14568
10624
2772
510692
27104
24224
33049
204278
510691
22609
2773
364
510856
510729
27527
400070
609433
402644
510185
8637

334
312
300
295
293
291
290
285
284
284
279
270
267
267
266
265
265
264
263
260
259
258
257
257
254
252
252
251
249
242
235

174 44-50-46-34
161 36-55-44-26
157 40-47-50-20
144 50-52-36- 6
152 40-60-32-20
155 50-47-38-20
158 40-52-28-38
146 44-42-46-14
154 34-50-48-22
157 46-47-44-20
168 42-50-44-32
147 46-47-28-26
136 40-40-36-20
141 42-47-32-20
142 38-40-42-22
122 34-40-28-20
132 26-44-50-12
118 26-50-14-28
130 24-50-40-16
126 38-44-32-12
129 36-47-38- 8
117 34-47- 8-28
100 28-50-16- 6
114 22-52-28-12
128 52-34-34- 8
137 34-37-40-26
138 34-50-44-10
135 38-31-38-28
117 32-45-26-14
126 22-44-46-14

118 36-40-22-20

160 50-52-44-14
151 46-45-32-28
143 46-45-28-24
151 36-55-48-12
141 36-47-44-14
136 22-52-48-14
132 28-42-36-26
139 44-45-24-26
130 42-22-44-22
127 38-45-32-12
111 38-37-22-14
123 34-37-30-22
131 52-45-18-16
126 32-44-38-12
124 32-50-34- 8
143 42-45-42-14
133 30-45-46-12
146 50-42-32-22
133 44-45-38- 6
134 30-52-18-34
130 46-50-22-12
141 34-47-32-28
157 48-47-32-30
143 48-47-26-22
126 30-52-30-14
115 34-39-36- 6
114 36-42-24-12
116 14-42-52- 8
132 36-50-26-20
116 38-42-22-14

117 18-37-36-26



32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.

Mair Werner
Ferdik Manuel
Sigmund Robert
Jaist Philipp
Schwitzer Thomas
Frei Alfred

Volgger Matthias
Rottensteiner Patrick
Kotter Richard
Uberbacher Josef
Aichner Paul

Mair Christian
March Josef
Deluegg Alexander

Leitner Marvin

Weissenegger Roland

[Wettbewerbsleiter]

ASV Wiesen
ASV Vols
ASV Vahrn
ASV Raas
ASV Wiesen
ASV Wiesen
ASV Rodeneck
ASV Vols
ASV Mareit
ASV Raas
ASV Vahrn
ASV Vols
ASV Raas
ASV Klausen
ASSV Vintl

12219
31940
49612
10540
612225
43504
83804
627009
10967
21480
616027
400071
12498
30133
609769

[Schiedsrichter]

233
232
229
225
225
221
215
210
209
205
197
194
191
182
171

98 30-32-26-10
105 18-45-16-26
100 18-42-32- 8

99 34-35- 6-24
103 42-27-26- 8
111 38-39-32- 2

67 28-27-10- 2
105 28-37-24-16

99 34-17-38-10
109 26-47-20-16

97 34-37-26- 0
109 34-35-24-16

92 36-26-26- 4

59 28-15-12- 4

86 26-30-24- 6

135 26-47-50-12
127 46-47-24-10
129 40-47-32-10
126 22-50-30-24
122 50-32-24-16
110 26-42-30-12
148 36-50-38-24
105 26-27-38-14

110 24-36-36-14

96 22-40-34- 0

100 30-34-30- 6

85 18-37-24- 6

99 40-29-18-12

123 40-45-22-16

85 30-29-12-14

Mair Andreas
[Schriftfihrer]



